[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От17.12.2014                                                                                                     №302
Ставрово

Об утверждении Плана мероприятий
В период Новогодних и Рождественских

 Праздников на территории поселка Ставрово

           В период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории поселка Ставрово, руководствуясь Уставом поселка Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мероприятий, проводимых в поселке Ставрово в период Новогодних и Рождественских праздников с 01.12.2014- 19.01.2015 согласно приложению №1.
2. Ответственным за проведение новогодних и рождественских мероприятий назначить директора МБУК ЦКиС п.Ставрово Крылову Г.М.

3. Ответственным за проведение спортивных мероприятий назначить директора МБУ ФСК поселка Ставрово Непчелина В.А.

3.В целях противопожарной безопасности категорически запретить запуск пиротехнических изделий в зданиях МБУК ЦКиС п.Ставрово, МБУ ФСК поселка Ставрово,  а также на прилегающих территориях.

4. Начальнику Ставровского отделения полиции №25 Игнатьеву А.С. обеспечить дежурство работников полиции для поддержания общественного порядка в праздничные и предпраздничные дни в местах проведения культурно- массовых мероприятий согласно приложению №2.

5. Настоящее постановление с приложениями подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

6.Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава поселка Ставрово                                      А.Н. Трухин

Приложение №1
К Постановлению администрации поселка Ставрово

От17.12.2014
№302
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

От17.12.2014
 №302
ПЛАН

мероприятий проводимых в поселке Ставрово

в период новогодних праздников и зимних каникул

01.12.2014-19.01.2015
	  №

п/п
	    Наименование мероприятий

	          Дата и место

            проведения
	     Ответственный за

             проведение

	1.

	Конкурс новогодней игрушки

«Новогодняя игрушка - 2015»

на приз Деда Мороза и Снегурочки
	    01.12.14  –

19.12.14
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

    Анисимова С.С.

	    2.

	Конкурс на лучшее украшение новогодней елки

«Колючая мода»

	12.12.14-

25.12.14
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц- зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Моисеев Н.А.

	3.
	 Театрализованное представление

«Волшебная страна Деда Мороза» (Ростовые куклы г. Пенза)
	12.12.14

18.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово (конференц- зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Крылова Г.М.

	4.
	Детские утренники

«Приключение в новогоднем королевстве»

 (детско - родительский клуб «Вместе с мамой»)
	19.12.14-

22.12.14

17.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Аксенова С.А.

	5.
	Детские театрализованные и игровые  представления

«Путешествие в Новый год»

(для ДОУ п. Ставрово)
	    22.12.14 - 24.12.14

10.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Анисимова С.С.

Гаврилова Н.Ю.

	6.
	Детские новогодние театрализованные представления

«Сундучок Домовенка Кузи» (ССОШ)

Развлекательная программа

«Новогодние чудеса»

( из цикла

«Зимние забавы»)
	23.12.14-24.12.14

10.00

12.00

14.00

МБУК ЦКиС п.Ставрово
(конференц-зал)

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Акинфиева Л.С.

Сереченко А.В.

	7.
	Новогодний праздник

«С миром Дед Мороз»

(для детей, проживающих ПВР)
	24.12.14
11.00
	Акинфиева Л.С.

Сереченко А.В.

	8.
	  Открытие выставки детского творчества

«Зимние фантазии»

	25.12.14

17.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово (конференц-зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Моисеев Н.А.

	9.
	      «Дорога в Новый год», благотворительный праздник  для детей-сирот и детей из малообеспеченных семей Собинского района
	  25.12.14

11.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Крылова Г.М.

	10.
	Новогодние поздравления Деда Мороза и Снегурочки (организации, учреждения, предприятия)

	 26.12.14-

30.12.14

17.00 – 20.00
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Крылова Г.М.

	11.
	Новогодний огонёк в женском клубе «Сударушка»
«Вечеринка от снежинки»
	27.12.14

15.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Акинфиева Л. С.

Мухин А. К.

	12.
	Танцевальный ретро-вечер

«А ну-ка, давай-ка, плясать выходи!»

	27.12.14

17.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Мухин А. К.

Саблин О. А.

	13.
	Новогодние поздравления Деда Мороза и Снегурочки

«Мы спешим поздравить вас!»

(по заявкам)
	27.12.14-

31.12.14

17.00 – 20.00

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Акинфиева Л.С.

	14.
	Конкурсно - развлекательная программа

«Новогодняя карусель»
	27.12.14

19.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Грехов А.С.

	15.
	Акция

«Новогодний сюрприз»

(поздравление ветеранов ВОВ)
	29.12.14

15.00 – 18.00
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Саблин О.А.

	16.
	Новогодний бал

« Для тех, кому за…»

	31.12.14 – 01.01.15

00.30
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Крылова Г.М.

Сереченко А.В.

	17.
	Новогодняя  развлекательная программа

  «Новогодняя кутерьма»
	01.01.15
01.00
(Площадь у елки в заводском микрорайоне)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Мухин А.К.

Саблин О.А.

	18.
	Танцевальный вечер

 «В новогодних ритмах»
	01.01.15
21.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Сереченко А.В.

	19.
	Развлекательная программа
«Улётный Новый год!»
	03.01.15

19.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово
(бывшее здание Юность)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Саблин О.А.

Грехов А.С.

	20.
	Детские новогодние театрализованное представление

«Сундучок Домовенка Кузи»

Развлекательная программа

«Новогодние чудеса»
	05.01.15

11.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово (конференц-зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Сереченко А. В.

Акинфиева Л. С.

	21.
	Театральная гостиная

«Вместе встретим Рождество»
	06.01.15

18.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Булычев О. Н.

	22.
	Поздравление ставровчан
«Пришла Коляда – отворяй ворота»
	10.01.15

11.01.15

15.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Акинфиева Л. С

Мухин А. К.

Саблин О. А.

	23.
	Детское новогоднее театрализованное представление

(для  участников народного хореографического ансамбля «Улыбка» )

	13.01.15

18.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц- зал)

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Анисимова С. С.

	24.
	Вечер отдыха

«Давайте верить в чудеса»

(семейный клуб «Надежда»)
	13.01.15

19.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Анисимова С. С.

	25.
	Театральная встреча

«Счастливый Старый Новый год»

	13.01.15

18.00
МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Васильева Л. В.

	26.
	Праздничный  концерт

«Чарующие звуки»
	17.01.15

15.00
МБУК ЦкиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Мухин А. К.

Саблин О. А.

	27.
	Крещенские посиделки
(для ветеранов)
	19.01.15

15.00
МБУК ЦкиС п.Ставрово

(конференц-зал)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

Крылова Г. М.

Акинфиева Л. С.

Сереченко А. В.

	28
	Массовые катания на коньках
	Ежедневно
МБУ ФСК поселка Ставрово

	В.А. Непчелин

МБУ ФСК поселка Ставрово
(каток у здания МУС Ставровский ФОК)

	29
	Турнир по мини- футболу
	02.01.-10.01.2015

МБУ ФСК поселка Ставрово
	В.А. Непчелин

МБУ ФСК поселка Ставрово

(МУС Ставровский ФОК)

Приложение №2

к Постановлению администрации поселка Ставрово

от17.12.2014
№302
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

От17.12.2014
 №302
План

Проведения новогодних и рождественских праздников

на 2014-2015гг.

	Дата проведения
	Время проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Количество участников

(примерно)
	Ответственный за проведение

	27.12.2014
	19.00
	Конкурсно- развлекательная программа

«Новогодняя карусель»

(молодежная дискотека)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово
(бывшее здание Юность)
	70 чел.
	Грехов А.С.
5-10-13

	31.12.14-01.01.15
	00.30 до 04.00
	Новогодний бал

«Для тех кому за…»
	МБУК ЦкиС п.Ставрово (конференц- зал)
	800 чел.
	Крылова Г.М.

Сереченко А.В.

5-10-13

	01.01.2015
	01.00
	Новогодняя развлекательная программа «Новогодняя кутерьма»
	Площадь у елки в заводском микрорайоне (ул.Юбилейная д.15,17. Комсомольская д.16)
	2000 чел.
	Мухин А.К.

Саблин О.А.

5-10-13

	01.01.2015
	20.00
	Танцевальный вечер «В новогодних ритмах»

(дискотека)
	МБУК ЦкиС п.Ставрово

(конференц- зал)
	500 чел.
	Сереченко А.В.

5-10-13

	03.01.2015
	19.00
	Развлекательная программа «Улётный Новый год!»

(дискотека)
	МБУК ЦкиС п.Ставрово (бывшее здание Юность)
	100 чел.
	Саблин О.А.

Грехов А.С.

5-10-13

	Ежедневно
	-
	Массовые катания на коньках
	МБУ ФСК поселка Ставрово

(каток у здания МУС Ставровский ФОК)
	70 чел
	Непчелин В.А.

8-915-767-81-77